2020 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社パーキングソリューションズ

フラット式ロックユニット 販売製造中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたり販売してまいりましたフラット式ロックユニット（TPP-FL200）でご
ざいますが、諸般の事情により製造販売を中止させて頂くことになりましたので、ご案内
申し上げます。

販売終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

１、販売終了機種

フラット式ロックユニット TPP-FL200
※前機種 TPP-FL100は既に製造終了しております。

２、販売終了時期

現在庫保有数が無くなり次第終了致します。

３、保守部品の供給

2027年を目安に販売、製造を終了（予定）
※状況に応じて終了時期が早くなる可能性があります。

以上